N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ESR 25-2 S

Howmep apTtukyna 0080.0620

TexHuyeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos

CkopocCTb BpaLleHUsi
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bua HanpsikeHns

HanpsibkeHue nutaHns
HoMuHanbHasa MOLHOCTb

IHOM

IMaKC

CreneHb 3aWmThbl

Martepuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkow

[MOBOPOTHbLIV BEHTUNATOP
HoMuHanbHbIV guameTp

LWLnpuHa c ynakoBkomn

BbicoTa ¢ ynakoBKkow

my6uHa ¢ ynakoBKoMm
TemnepaTtypa TpaHCNOPTUPYHOLLMUX CPEA, MPY HOMUHAMNBHOM MOTOKE
Temnepatypa TpaHcrnopTupyoLlen cpeapbl Npu lyax
Temnepatypa okpyxatoLlen cpegpl
YNakoBOYHbIN KOMMMEKT
AcCCOpPTUMEHT

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTtkasa nHgpopmauma

LLlymornyLwaiuii BEeHTURSLUMOHHbIA GOKC C MOBOPOTHLIM
BeHTUNATopom, DN 250, ogHOgasHbIN TOK

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

ToproBoe nomelleHne, BoictaBouHbi 3an, Oduc, Oduc,

MpumepoyHas kabuHa

1.400 m¥h
2.280 1/min

v

OpHoasHbIN Tok
230V

280 W

1,26 A

1,3A

IP X4

JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHas
25,6

27,88 kg

v

250 mm

685 mm

420 mm

560 mm

-20°C po 70 °C
70 °C

-20°C po70°C
1 WwTyK

C
4012799990390

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLIHOCTM B OKTABHOM CMeEKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas, S5 - 47 56 47
(dB(A))
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ESR 25-2 S

(dB(A))
Lwa2, S5
(dB(A))

Lwa2= YpOBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM Kopryca B b

63 Hz

125 Hz 250 Hz
57 65
45 47

500 Hz
73

48

1 kHz
69

42

Lwas= YpOBeHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab

Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTM A1 CBOGOAHOrO Bbinycka B Ab
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800
Apst
[Pa]

600

400

200

0

v

~

~

v N
i \
N

i

N

SN

0 400 800

1200

1600
V [mh]

2 kHz
70

32

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz
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8 kHz
57
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Bcero

76

52
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

MAICO

ESR 25-2'S  VENTILATOREN
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